CENTRO DE AÇÃO CULTURAL

CENTRO DE AÇÃO CULTURAL – CENTRAC
CNPJ: 12.732.202/0001-07
Rua Rodrigues Alves, 672, Prata
CEP.: 58.400 -550
Campina Grande – Paraíba – Brasil
Fone/fax: 55 83 3341 2800

ATA DE RESULTADO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS N° 002/2017

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

Aos dois dias do mês de março de dois mil e dezessete, a Comissão Permanente de Licitação do

Centro de Ação Cultural, com sede à Rua Rodrigues Alves, 672, Prata, Campina Grande, Paraíba,

inscrito no CNPJ 12.732.202/0001-07, reuniu-se para análise das propostas recebidas, relativas à

Cotação Prévia de Preço 002/2017, tipo Menor Preço Global, no âmbito do convênio 782332/2013

CENTRAC/SENAES/MTPS, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços

gráficos de impressão. Apresentaram propostas classificadas os seguintes fornecedores: Maxgraf

Gráfica e Editora LTDA – CNPJ: 05.364.404/0001-88 com o valor de R$ 16.493,00 (dezesseis mil,

quatrocentos e noventa e três reais); Silk Brindes e Comunicação Visual LTDA – ME – CNPJ:

19.814.481/0001-05 com o valor de 30.828,80 (trinta mil, oitocentos e vinte e oito reais e oitenta

centavos; Padrão Gráfica Editora LTDA ME – CNPJ 01.496.690/0001-84 com o valor de R$

37.282,41 (trinta e sete mil, duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e um centavos);  apresentaram

propostas. Foram desclassificadas a empresa Maria das Graças De Araújo Nóbrega – ME por

apresentar valor total divergente aos valores unitários ofertados, e a empresa Paulo Germano Farias

Cavalcanti por não se enquadrar no ramo de atividade pertinente ao fornecimento do objeto.  Dessa

forma, a Comissão de Licitação declarou vencedora a empresa Maxgraf Gráfica e Editora LTDA –

CNPJ 05.364.404/0001-88. A presidente da Comissão comunicou que este resultado final seja

encaminhado para publicação no sítio eletrônico www.centrac.org.br. Nada mais havendo digno de

registro, os trabalhos foram encerrados.

Comissão de Licitação

______________________

Maria Madalena de Medeiros

______________________________                         __________________________________

         Franciele da Silva Santos                                       Francivania de Albuquerque Couto

http://www.centrac.org.br/